
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26.08.2020     Ужгород                    № 290 

 
 

Про погодження розміщення 

обмежувачів руху (болардів) 

 

 

             Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

„Про благоустрій населених пунктів”, розглянувши звернення депутата міської 

ради Богуславського Р.Я., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

              1. Погодити Богуславському Роману Ярославовичу розміщення за 

власні кошти  обмежувачів руху (болардів) на перехресті вулиці Фріца Гленца 

та Студентської набережної поблизу дамби  р. Уж. 

               2. Замовнику розробити і погодити в управлінні містобудування та 

архітектури, департаменті міського господарства схему розміщення 

обмежувачів руху (болардів). 

               3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

  

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26.08.2020     Ужгород                    № 290 

 
 

Про погодження розміщення 

обмежувачів руху (болардів) 

 

 

             Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

„Про благоустрій населених пунктів”, розглянувши звернення депутата міської 

ради Богуславського Р.Я., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

              1. Погодити Богуславському Роману Ярославовичу розміщення за 

власні кошти  обмежувачів руху (болардів) на перехресті вулиці Фріца Гленца 

та Студентської набережної поблизу дамби  р. Уж. 

               2. Замовнику розробити і погодити в управлінні містобудування та 

архітектури, департаменті міського господарства схему розміщення 

обмежувачів руху (болардів). 

               3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

  

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


